PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПАЛАЕВСКО-УРЛЕДИМСКОГО сельского поселения

РузаевскОГО муниципальнОГО района

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

29.12.2022 года

                                        № 18/92
с.Палаевка

О принятии к учету в казну Палаевско-Урледимского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 30.2 Федерального закона от 21.07.1997г. №122-ФЗ « О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок  с ним», Уставом Палаевско-Урледимского
сельского поселения Рузаевского муниципального района
Совет депутатов Палаевско-Урледимского сельского поселения
Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

РЕШИЛ:

      1.Принять имущество в казну Палаевско-Урледимского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия согласно приложению к настоящему решению.
      2.Настоящее решение  подлежит  обнародованию  в  информационном  бюллетене Палаевско-Урледимского сельского поселения  и  размещению на  официальном  сайте  органов  местного  самоуправления  Рузаевского муниципального  района  в сети «Интернет» по  адресу: ruzaevka-rm.ru
Глава Палаевско-Урледимского сельского поселения                           Р.Р.Рахмуков
Приложение

к решению Совета депутатов

Палаевско-Урледимского сельского поселения

Рузаевского муниципального района

от 29.12.2022г.  № 18/92
Перечень

имущества, передаваемого в казну Палаевско-Урледимского сельского поселения

Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
	№ п/п
	Наименование движимого имущества
	Количество, шт.
	Цена, руб.
	Сумма, руб.
	Амортизация, руб.

	1
	Ранец противопожарный «РП-15 Ермак»
	2
	6200
	12400
	12400